ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2011

Aos 15 (quinze) dias do mês de julho do ano de 2011 (dois mil e onze), às 10h 00m (dez

horas), na sala multimídia da Câmara Municipal de Pouso Alegre, situada na Av. São

Francisco nº 320 – Primavera, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, designados pela

Portaria nº. 03/2011, de 04 de janeiro de 2011, em atendimento às disposições contidas na lei

Lei 10.520/02 e, no que couber, na lei 8.666/93 e na LC 123/2006, para realizar os

procedimentos relativos ao Pregão nº. 014/2011, referente ao processo nº. 136/2011, cujo

objeto é a aquisição de gêneros alimentícios para compor o lanche dos Vereadores e

Servidores desta Câmara Municipal. Estavam presentes, ainda, os representantes do

Controle Interno, André Albuquerque Oliveira e Maria Claret Sagiorato do Amaral. Até o

horário de 10h30m, constatada a ausência de licitantes interessadas, a licitação foi declarada

deserta pela Pregoeira. Nada mais havendo para constar, a Pregoeira deu por encerrada a

Sessão, lavrando-se a presente ata que vai assinada por ela e sua equipe de apoio.

Pouso Alegre, 15 de agosto de 2011.

FÁTIMA APARECIDA BELANI
Pregoeira

MARIA NAZARETH SOUZA SANTOS
Membro da Equipe de Apoio

ELIANE CRISTINA RAMOS
Membro da Equipe de Apoio

MARCOS FERNANDO LUIZ
Membro da Equipe de Apoio

MARIA CLARET SAGIORATO DO AMARAL
Controle Interno

ANDRÉ ALBUQUERQUE OLIVEIRA
Controle Interno